¶ r oēs funiculi ei nō rūpēt **¶** qz solūmodo ibi magnificus est dñs etc. **¶** Locus fluuiorū rini latissimi r patentes non trāsibit sup eum nauis remigum: neqz trieris magna trāsgridiet eum. **¶** Dñs em̄ iudex noster: dñs legis noster dñs rex noster **¶** Ipse

remigū etc. qz sic disposuit ezechiās aqs illas. q erant ad munimētum ciuitatis. r in nullum auxiliū aduersarijs. qz nō deueiebant eis ad potū: nec ad nauigiū: vt sic cū nauigio possent obsidere vel intrare ciuitatē. r qz omnia ista erāt attribuenda bonitati diuine pncipaliter: iō subdit.

¶ Dñs iudex noster. i. iudicabit p nobis sennacherib in monte synai. **¶** Dñs legis noster. qz ab eo recepimus legem in mōte synai. vt bī Exo. xx. r Deu. v.

¶ Dñs rex noster. reges em̄ iuda non erāt nisi ei vicarij **¶** Ipse saluabit nos. in aliq̄ libris inponit veniet: s nō est in bebreo nec in libris correctis.

¶ Larati sunt. i. pbeta itez inuehit sennacherib. cui exercitus pmissus fuit ab angelo anteq̄ obsederat birlin. vt dictum fuit. iij. Reg. viij. **¶** Disponēbat tñ de p̄pino obsidere eam figendo tentoria ibidem. iō dicit.

¶ Larati sunt funiculi tui. i. dispositi vt cum eis figāt tentoria circa birlin.

¶ S nō puaiebunt. qz nō obsedit eam.

¶ Sic erit malus tuus etc. malus hic dī lignū longū qd in medio tentorij erigē sicut malus in medio nauis. r qz desup ponit signum vel verillū illi? cui est tentorium. sicut in summitate mali nauis ponit signum aliqd. **¶** Ligna autē tentoriorū sennacherib circa birlin n̄ fuerūt erecta nec signa supradicta. iō dī. **¶** Ut dilatare signum etc.

¶ Tunc diuidēt spolia. i. assyriorū. qz habitatores birlin p̄cussio exercitu sennacherib ererūt ad pdaz.

¶ Predaz multaz. tum qz magna fuit multitudo p̄cussorū. i. dicit v. milia. tum qz apportauerant ibi spolia. q̄ in alijs locis iudee rapuerāt. tuz qz rex sennacherib r fugientes cum eo nihil secū apportauerūt vt veloci? fugerent. r qz ad tale lucz cucurrerūt hoies etiā debiles: iō subdit. **¶** Claudi etiam diripient rapinam. i. illud qd assyriū aliunde rapuerant.

¶ Nec dicet vicin? elangui. i. ex longa infirmitate pcedente nō detinebit. qn cū alijs vadat ad pdam. p̄t poterit.

¶ Populus q̄ habitat in ea. i. in birlin.

¶ Auferet ab eo iniqtas. i. ydolatrie q̄ ibi viguerat an tps ezechie ppe quā ciuitas meruerat s̄ueri. s. ppe bonitate ezechie q̄ abstulit ydolatriā: r reduxit p̄lm ad dei cultum dicta pena nō fuit inflata etc.

¶ In ca. xxxij. vbi dī in postil. Audite. s. p̄r describit.

¶ Additio.

A Hoc loco vbi dī. Audite q̄ longe estis. **¶** Incipit ca. fm̄ heb. r p̄tinuat vsq̄ ibi. **¶** Auferet ab eo iniqtas. qz q̄ dem ca. p̄rie vī exponēdum de ciecione phariseorū respuentiū doctrinam xp̄i. r de